GUAYAPE, OLANCHO
EJERCICIO: 2023

Estado de Situacion Financiera del Ejercicio

Honduras, C.A. Al 30 de Noviembre del 2023

Moneda: Lempiras (L)

S—

Emision: 22/7/2024

Hora:  05:13 p.m.
USUARIO: MARLON.VARELA
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Activo Corriente

Efectivo y Equivalentes

Caja

Bancos

Cuentas a Cobrar Corrientes
Transferencias y otras cuentas por Cobrar

Inventarios
Bienes Inventariables

Total Activo Corriente
Activo no Corriente

Propiedad, Planta y Equipo No Concesionado
Tierras y Terrenos

Edificios

Viviendas para el Personal

Maquinaria y Equipo
Equipos de Oficina
Equipos de Transporte
Equipos de Comunicacidn
Equipos de Informatica

Otros Bienes
Herramientas Mayores

Construcciones
Construcciones y Mejoras en Bienes de Dominio Privado
Construcciones y Mejoras en Bienes de Dominio Piblico

Total Activo no Corriente

Tatal ACTIVO
PATRIMONIO

Hacienda Publica

Resultados

Resultados Acumulados de Ejercicios Anteriores
Resultados del Ejercicio

Total PATRIMONIO
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

2,217,987.34

182,707.87
2,035,279.47
4,266,013.44
4,266,013.44
-7,300.00
-7,300.00
6,476,700.78
11,330,000.00
6,150,000.00
4,180,000.00
1,000,000.00
1,498,224.81
104,559.80
1,369,665.01
22,000.00
2,000.00
11,980.63
11,980.63
23,995,330.90
5,206,675.13
18,788,655.77
36,835,536,34
43,312,237.12
43,312,237.12
36,564,221.84

6,748,015 78

43,312,237.12
43,312,237.12

FIRMA:
NOMBRE:

Fecha final: 30/11/2023
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